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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Christer tillfrågas åter av förhörsledaren om han är säker på att hans uppgifter angående branden är de riktiga. Christer säger då åter att hans uppgifter är de riktiga.

Christer upplyses om att Spinnars satt anhållen under tiden den 29 januari 1996 till den 31 januari 1986 för olaga hot och misshandel. Direkt efter frigivandet hämtade han sin röda transistorradio hos "Kryckan" Berg. Efter-som han inte fick bo där så begav han sig direkt till Christer. Någon gång på fredagskvällen eller natten till lördagen den 1 februari så erbjöd Christer Spinnars att han skulle få "en rökare", d.v.s en dos amfetamin om han tvättade åt Christer. Spinnars gick då till tvättstugan ach tvättade Christers tvätt och lade samtidigt in sin täckjacka i tvättmaskinen. Han hängde senare på natten upp tvätten på tork i torkrummet. Någon gång under lördagen den 1 februari hämtade han tvätten och bar upp den till Christers lägenhet. Spinnars lämnade lägenheten direkt på grund av att han mådde mycket dåligt av amfetaminet vilket varit arent. När Spinnars återkom till lägenheten tre timmar senare så berättade Christer att Spinnars jacka hade självantänt och börjat brinna. Christer visade också den sönderbrända jackan för Spinnars och berättade vidare att branden inträffat på en stol i rummet. Då Spinnars inte hade någon annan jacka så fick han låna en grön jacka av Christer. Christer hade tidigare fått denna jacka av Spinnars.

Efter det att Christer delgivits Spinnars förhörsuppgifter så säger han efter en lång diskussion att det är ju möjligt att det kan vara så som Spinnars säger men hans minnesbild är fortfarande att den berättelse som han har avgivit är den rätta.

På direkt fråga beträffande datumet att branden skulle kunna ha inträffat den 1 februari 1986 så säger Christer att "detta är inte omöjligt".

På direkt fråga beträffande "tjack" så säger Christer att vid den tiden så använde han rätt ofta "tjack" samt hade det ganska ofta hemma. Han anser att det är inte omöjligt att han vid den här tiden, i samband med klädesbranden, kan ha varit påverkad av amfetamin.
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